
ABD’de cuma günü açıklanan tarım dışı istihdam 
verisi 170 bin olan piyasa beklentilerinin oldukça 
üzerinde 336 bin kişi artış kaydetti. İşsizlik oranı 
%3,8 olarak korunurken, ortalama saatlik 
kazançlar %0,3 olan beklentinin hafif altında 
aylık bazda %0,2 oranında artış kaydetti. Güçlü 
istihdam verisi Fed’e yönelik endişeleri 
gündemde tutmaya devam ederken, bu hafta 
çarşamba ve perşembe günü ABD’de 
açıklanacak enflasyon rakamları ve hafta 
içerisinde Fed üyelerinin açıklamaları küresel risk 
iştahı üzerinde belirleyici olacaktır. Aynı 
zamanda İsrail - Filistin arasındaki saldırılar ve 
bölgede ciddi ölçüde yükselen tansiyon, 
jeopolitik risklerin yeniden artış kaydetmesine 
neden oldu. Jeopolitik riskler güvenli liman 
talebini artırırken, riskli varlıklar üzerinde baskı 
oluşturuyor. 

Güçlü gelen tarım dışı istihdam verisi sonrasında 
ilk fiyatlamalarda küresel hisse piyasalarında 
satışlar yaşansa da günün devam eden 
bölümünde ABD borsalarında etkili olan 
yükselişler dikkat çekti. Ana risk başlıkları 
gündemdeki yerini korurken, artan jeopolitik 
riskler petrol fiyatlarında yükselişleri ve risk 
iştahında zayıflamayı beraberinde getiriyor. 
Dalgalı bir seyir izleyen BIST-100 Endeksi ise 
geçen haftayı yükselişle tamamlamayı başardı. 
ABD borsaları cuma gününü yükselişlerle 
tamamlarken, ABD vadelilerinde bu sabah satıcılı 
bir seyir etkili oluyor. Japonya’nın tatil nedeniyle 
kapalı olduğu Asya piyasalarında genel olarak 
kırmızı bir renk hâkim. Avrupa vadelileri ve CFD 
kontratları hafif satıcılı açılışlara işaret ediyor. 
BIST- 100 Endeksi’nin güne zayıf bir açılışla 
başlamasını bekliyoruz.

• Fed Guvernörü Michelle Bowman, enflasyonu 
hedefe hızlı bir şekilde döndürmek için faiz 
oranlarının daha da artırılması gerektiğini 
yönündeki söylemini yineledi.

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek piyasa 
koşulları elverdikçe uluslararası rezerv 
biriktirmeye devam edeceklerini ifade ederken, 
ilave dış kaynak sağlamaya yönelik çalışmaları 
da hız kesmeden sürdürdüklerini vurguladı.

• ABD'de Birleşik Otomotiv İşçileri Sendikası, 3 
büyük otomobil üreticisine karşı başlattıkları 
grevi General Motors ile yapılan görüşmelerde 
kaydedilen ilerlemenin etkisiyle genişletmedi.

• Rusya, limanlar üzerinden boru hatlarıyla 
motorin ihracatına yönelik yasağı kısmen 
kaldırdı.

• Almanya'da fabrika siparişleri, temmuz ayındaki 
%11,3’lük sert düşüşün ardından ağustos 
ayında %3,9 oranında artış kaydetti.
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Gündem

Saat Veri Beklenti Önceki

Bugün küresel çapta açıklanacak önemli bir ekonomik veri 

akışı bulunmamaktadır. 

Önemli Haberler

Piyasa Beklentisi

Ekonomik Takvim

Tedbir Kararları
• ISYAT, KNFRT ve NATEN paylarında, VBTS 

kapsamında 08/11/2023 seans sonuna kadar 
brüt takas uygulanacaktır. 

• AKFYE ve COSMO payları, VBTS kapsamında 
08/11/2023 seans sonuna kadar açığa satışa 
ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

 

Hak Kullanımları

• BIZIM nakit kâr payı dağıtımı bugün 
gerçekleşecek.

• TSPOR, %100 bedelli sermaye artırımı bugün 
gerçekleşecek.



KAP Haberleri

☼ Seans içerisinde açıklanan haberler
☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri
• ☾ ARSAN, yeni kurulan Arsan Hazır Beton 

Prefabrik Yapı İnşaat Madencilik Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’ye kurucu ortak olarak %40 oranında 
sermaye ile iştirak etti. (P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K: 
3,7)

• ☾ CWENE, yurt içi bir şirket ile 545 Wp güneş 
paneli ürün satışı için toplamda KDV Hariç 
1.158.125 ABD Doları tutarında sözleşme 
imzaladı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 4,0 
Milyar TL’dir. (P.Değ: 47,8 Milyar TL, F/K: 44,2)

• ☾ EBEBK, Eylül 2023'te satılan toplam ürün 
adedinin geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
%11,68 oranında artarak 7.224.188, Ocak - Eylül 
2023 döneminde satılan toplam ürün adedinin 
ise geçen yılın aynı dönemine kıyasla %16,99 
oranında artarak 60.761.934 olarak 
gerçekleştiğini açıkladı. (P.Değ: 10,9 Milyar TL)

• ☼ EKGYO, 1437 adet konut ve 6 adet ticari 
üniteden oluşan Park Yaşam Antalya için yapı 
ruhsatı aldı. (P.Değ: 32,8 Milyar TL, F/K: 7,8)

• ☼ EMKEL, Enel Grids ile İtalya ve İspanya’ya 
teslim edilmek üzere toplamda 2.332.340 Euro 
tutarında yüksek gerilim ölçü transformatörü 
satış sözleşmeleri imzaladı. Şirketin son 4 
çeyreklik hasılatı 246 Milyon TL’dir. (P.Değ: 2,8 
Milyar TL)

• ☼ EUPWR, Portekiz'deki bir firmadan 1.250.000 
ABD Doları tutarında orta gerilim ekipmanları 
siparişi aldı. Şirketin son 4 çeyreklik hasılatı 1,5 
Milyar TL’dir. (P.Değ: 48,5 Milyar TL, F/K: 50,5)

• ☾ GLRYH, bağlı ortaklığı İCG Finansal 
Danışmanlık A.Ş.’nin mevcut 62.000.000 TL 
tutarındaki ödenmiş sermayesinin, tamamı 
nakden karşılanmak üzere 55.000.000 TL 
artırılacağı sermaye artırımına katılacaktır. (P.Değ: 
1,3 Milyar TL, F/K: 2,7)

• ☼ GRSEL, İstanbul’da iki vakıf üniversitesi ile 
personel ve öğrenci taşıma sözleşmesi imzaladı. 
İş sözleşmelerinden biri 275.000.000 TL tutarında 
3 senelik olup, ikincisi 9.917.600 TL tutarında 1 
seneliktir. Şirketin son 4 çeyreklik hasılat 2,5 
Milyar TL’dir. (P.Değ: 6,0 Milyar TL, F/K: 15,2)
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• ☼ MGROS, Eylül ayında 35 yeni mağaza açarak 
toplamda 3.205 mağazaya ulaştı. (P.Değ: 75,9 
Milyar TL, F/K: 18,8)

• ☼ RALYH, bağlı ortaklığı Ral Enerji tarafından 
Manisa’da yapılması planlanan 24 MWe 
Efkaftepe RES ve 48 MWe EDT projesi için 
sunduğu ÇED başvurusu değerlendirme sürecine 
alındı. (P.Değ: 4,8 Milyar TL, F/K: 15,1)

*Bütendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 
saat 08:30’a kadar gelen haberleri kapsamaktadır.
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Güne zayıf bir açılışla başlayan BIST-100 Endeksi gün 
içerisinde dalgalı bir seyir kaydetti ve cuma gününü 
%0,27 oranında sınırlı bir düşüşle 8.465 puandan 
tamamladı. 

Jeopolitik gelişmelerin yakından takip edildiği 
endekste olası geri çekilmelerde 8.400 seviyesi kısa 
vadeli ilk destek konumunda olup, devamında 8.300 
seviyesi destek olarak önem kazanacaktır. Bu 
seviyelerin altına sarkmalarda ise hız kazanan 
satışlarla 8.200 – 8.100 bölgesine doğru geri 
çekilmeler gündeme gelebilir. Endekste 8.400 desteği 
üzerinde kalıcılık korunabilirse yeniden alımlar güç 
kazanabilir. Bu durumda tarihi zirvenin bulunduğu 
8.563 seviyesi ilk önemli direnç noktası olup, 
devamında 8.650 ve 8.750 seviyelerine doğru 
yükselişler yaşanabilir. 

Ekim Vadeli Endeks30 sözleşmesi gün içerisinde 
8.903 – 9.074 seviyeleri arasında hareket ederek 
günü %0,61 oranında düşüşle 9.011 puandan 
tamamladı. Akşam seans kapanışı da 9.037 puandan 
gerçekleşti. 

Perşembe günü artış kaydeden ve oldukça yüksek 
seyreden volatilitenin ardından sözleşmede cuma 
günü sıkışık bir seyir öne çıktı. Kısa vadede 9.000 
üzerinde tutunma çabasının gözlendiği sözleşmede 
bu seviye altındaki fiyatlamalarda 8.910 ve 8.820 
seviyeleri destek konumunda bulunmaktadır. Bu 
seviyeler altında ise hız kazanan satışlarla 8.600 
bölgesine doğru geri çekilmeler yaşanabilir. 9.000 
üzerindeki fiyatlamalarda ise 9.090 ve 9.170 kısa 
vadeli direnç seviyeleridir. Bu seviyeler üzerinde 
9.250 seviyesi kritik bir direnç noktası olarak 
izlenecektir. 

KCHOL
Kısa vadeli ortalamaları üzerinde 
seyrini koruyan ve zirve 
yenilemelerini sürdüren KCHOL 
günü yükselişle 156,80 TL’den 
tamamladı. Teknik görünümün 
pozitif seyrettiği hissede 152,00 
üzerinde tutunmanın korunması 
önem taşımaktadır.

Hedef Fiyat: 162,10 TL
Zarar Kes: 150,50 TL

AKBNK
Yurt içinde gün içi yüksek 
seyreden volatilite AKBNK hissesi 
üzerinde de etkili olurken, hisse 
kısa vadeli ortalamaları üzerinde 
günü yükselişle 34,20 TL’den 
tamamlamayı başardı. 33,00 TL 
üzerinde kalındığı sürece yukarı 
yönlü seyir etkisini sürdürebilir. 

Hedef Fiyat: 35,38 TL
Zarar Kes: 32,82 TL

BIMAS
Gıda perakende sektöründe son 
günlerde pozitif bir ayrışma etkili 
olurken dün de yükseliş eğilimi 
devam etti. Günü yükselişle 294,30 
TL’den kapatan BIMAS hissesi 
291,50 üzerinde kalıcılığını 
koruyabilirse zirve yenilemeleri 
devam edebilir. 

Hedef Fiyat: 304,60 TL
Zarar Kes: 282,50 TL
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*Hacim değişimleri son 3 aylık ortalamaya 
göre hesaplanmıştır.

BIST
Kapanış 

06.10.2023

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

BIST 100 8.465 -0,27 53,65

BIST 30 8.845 -0,42 48,78

BIST Banka 8.701 -1,32 73,05

BIST Sanayi 13.795 -0,07 54,93

BIST 30 Yakın Vade 9.011 -0,61

Yurt Dışı Piyasalar
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Dow Jones 33.408 0,87 0,79

S&P 500 4.309 1,18 12,22

NASDAQ 13.431 1,60 28,33

Almanya DAX 15.230 1,06 9,38

Fransa CAC 40 7.060 0,88 9,06

İngiiltere FTSE 100 7.495 0,58 0,57

NIKKEI 225 30.995 -0,26 18,78

Shangai Comp 3.090 -0,65 0,03

Hang Seng 17.486 0,00 -11,60

Tahvil Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(bps)

Yılbaşı 

Değişim (bps)

Türkiye 2 Yıllık 29,47 -26,0 1950,0

Türkiye 10 Yıllık 26,64 2,0 1681,0

ABD 2 Yıllık 5,08 0,0 65,6

ABD 10 Yıllık 4,80 0,0 92,4

Almanya 2 Yıllık 3,14 -0,6 41,3

Almanya 10 Yıllık 2,89 0,7 31,5

Döviz Piyasaları
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

USD/TRY 27,70 0,31 48,04

EUR/TRY 29,23 0,02 45,95

GBP/TRY 33,82 0,23 49,44

EUR/USD 1,06 -0,34 -1,37

USD/JPY 149,22 0,07 13,93

Dolar Endeksi (DXY) 106,34 0,23 2,73

Emtia
Veri 

(08:30)

Değişim 

(%)

Yılbaşı 

Değişim (%)

Altın ($/ons) 1.849,38 0,92 1,41

Gram Altın (TL) 1.646,78 1,21 50,13

Gümüş ($/ons) 21,80 0,96 -8,90

Brent ($/varil) 86,70 3,32 2,82

BIST100 

Yükselenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

BRSAN 812,30 9,99% 3.009,02

BUCIM 10,31 9,91% 554,24

BRYAT 2.605,60 8,01% 1.114,72

ECZYT 304,80 6,31% 656,07

BIMAS 310,00 5,33% 3.151,78

EKGYO 8,64 5,11% 6.910,42

SOKM 65,25 4,74% 1.124,11

TOASO 298,90 4,11% 3.641,76

GLYHO 15,73 3,69% 381,56

ECILC 58,30 3,28% 470,79

BIST100 

Düşenler
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

Hacim 

(Mln TL)

AKFYE 18,03 -9,17% 1.721,24

PSGYO 6,01 -4,60% 356,99

CWENE 386,50 -4,33% 994,07

EUREN 20,06 -3,84% 319,83

KAYSE 46,68 -3,55% 681,74

KONTR 307,50 -3,45% 1.538,57

ARCLK 165,00 -3,23% 947,93

ULKER 91,50 -2,87% 770,29

YEOTK 238,20 -2,82% 457,98

ISCTR 24,90 -2,73% 3.183,15

BIST100 Hacmi 

Artanlar

Hacim 

Değişim
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

BRYAT 159,1% 2.605,60 8,01

BUCIM 137,9% 10,31 9,91

SOKM 124,0% 65,25 4,74

SNGYO 115,9% 3,73 -1,06

BRSAN 109,8% 812,30 9,99

BIST100 Hacmi 

Azalanlar

Hacim 

Değişim 
Kapanış

Günlük 

Değ. (%)

MIATK -77,2% 590,00 -1,67

IMASM -75,6% 17,86 -1,00

SMRTG -75,3% 77,95 -1,64

GENIL -72,0% 61,75 -1,67

ASTOR -70,3% 131,00 -1,73

Fon adı BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU Fon adı BİRİNCİ SERBEST FON Fon adı PARA PİYASASI FONU

Fon Kodu PPB Fon Kodu PPS Fon Kodu PJL

Birim Pay Fiyatı 5,339564 Birim Pay Fiyatı 1,311528 Birim Pay Fiyatı 1,545471

2023 yılı başından bu 

yana getiri
75,48%

Halka Arz  

Getiri 
(11.05.2022)

31,15%
Mevduat Karşılığı 

Yıllıklandırılmış  Getiri
36,93%

Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+1 Fon Alış Valörü T+0

Fon Satış Valörü T+2
Fon Satış 

Valörü
T+2 Fon Satış Valörü T+0

PHİLLİP PORTFÖY FONLARI
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Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3 Destek 1 Destek 2 Destek 3 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 112,53 110,37 109,13 114,70 113,77 115,93 117,17 119,33 ISMEN 39,53 38,83 38,27 40,22 40,09 40,79 41,35 42,05

AGHOL 227,20 224,10 220,70 230,30 230,60 233,70 237,10 240,20 IZMDC 7,33 7,21 7,04 7,46 7,50 7,62 7,79 7,91

AHGAZ 14,66 14,41 14,26 14,90 14,81 15,06 15,21 15,46 KARSN 12,18 12,09 11,94 12,26 12,33 12,42 12,57 12,66

AKBNK 33,43 33,21 32,79 33,66 33,85 34,07 34,49 34,71 KAYSE 45,74 44,80 42,92 46,68 47,62 48,56 50,44 51,38

AKCNS 178,33 174,47 170,43 182,20 182,37 186,23 190,27 194,13 KCAER 31,01 30,53 30,03 31,50 31,51 31,99 32,49 32,97

AKFGY 5,23 5,06 4,90 5,40 5,39 5,56 5,72 5,89 KCHOL 155,33 152,67 150,33 158,00 157,67 160,33 162,67 165,33

AKFYE 17,42 16,80 15,59 18,03 18,63 19,25 20,46 21,08 KMPUR 79,75 77,85 75,60 81,65 82,00 83,90 86,15 88,05

AKSA 100,03 96,87 94,73 103,20 102,17 105,33 107,47 110,63 KONTR 303,50 299,50 292,40 307,50 310,60 314,60 321,70 325,70

AKSEN 40,18 39,56 39,10 40,80 40,64 41,26 41,72 42,34 KONYA 6030,87 5871,93 5737,37 6189,80 6165,43 6324,37 6458,93 6617,87

ALARK 124,40 120,30 117,90 128,50 126,80 130,90 133,30 137,40 KORDS 93,50 92,30 90,70 94,70 95,10 96,30 97,90 99,10

ALBRK 4,52 4,43 4,32 4,60 4,63 4,72 4,83 4,92 KOZAA 68,95 67,90 66,30 70,00 70,55 71,60 73,20 74,25

ALFAS 142,17 140,73 139,47 143,60 143,43 144,87 146,13 147,57 KOZAL 28,07 27,75 27,27 28,40 28,55 28,87 29,35 29,67

ARCLK 163,07 161,13 157,67 165,00 166,53 168,47 171,93 173,87 KRDMD 31,82 31,34 30,74 32,30 32,42 32,90 33,50 33,98

ASELS 40,57 40,21 39,67 40,92 41,11 41,47 42,01 42,37 KZBGY 21,76 21,34 20,92 22,18 22,18 22,60 23,02 23,44

ASTOR 128,90 126,80 124,70 131,00 131,00 133,10 135,20 137,30 MAVI 109,47 107,83 105,77 111,10 111,53 113,17 115,23 116,87

BERA 17,30 16,96 16,44 17,64 17,82 18,16 18,68 19,02 MGROS 407,87 396,73 387,67 419,00 416,93 428,07 437,13 448,27

BIENY 63,68 62,37 60,23 65,00 65,82 67,13 69,27 70,58 MIATK 558,67 527,33 511,67 590,00 574,33 605,67 621,33 652,67

BIMAS 296,93 283,87 275,53 310,00 305,27 318,33 326,67 339,73 ODAS 12,99 12,80 12,48 13,18 13,31 13,50 13,82 14,01

BRSAN 763,10 713,90 689,30 812,30 787,70 836,90 861,50 910,70 OTKAR 373,30 360,60 347,80 386,00 386,10 398,80 411,60 424,30

BRYAT 2405,87 2206,13 2082,27 2605,60 2529,73 2729,47 2853,33 3053,07 OYAKC 76,17 75,33 74,17 77,00 77,33 78,17 79,33 80,17

BUCIM 9,63 8,95 8,61 10,31 9,97 10,65 10,99 11,67 PENTA 23,44 23,06 22,58 23,82 23,92 24,30 24,78 25,16

CANTE 19,67 19,35 19,03 20,00 19,99 20,31 20,63 20,95 PETKM 22,59 22,07 21,05 23,10 23,61 24,13 25,15 25,67

CCOLA 394,20 385,00 380,10 403,40 399,10 408,30 413,20 422,40 PGSUS 788,30 779,60 769,30 797,00 798,60 807,30 817,60 826,30

CIMSA 38,60 38,34 37,82 38,86 39,12 39,38 39,90 40,16 PSGYO 5,89 5,77 5,59 6,01 6,07 6,19 6,37 6,49

CWENE 381,80 377,10 368,40 386,50 390,50 395,20 403,90 408,60 QUAGR 6,75 6,66 6,55 6,85 6,86 6,95 7,06 7,15

DOAS 271,50 267,80 264,60 275,20 274,70 278,40 281,60 285,30 SAHOL 58,98 58,47 57,93 59,50 59,52 60,03 60,57 61,08

DOHOL 13,96 13,86 13,70 14,05 14,12 14,22 14,38 14,48 SASA 45,83 45,55 45,07 46,10 46,31 46,59 47,07 47,35

ECILC 56,35 54,40 53,30 58,30 57,45 59,40 60,50 62,45 SISE 53,48 52,97 52,08 54,00 54,37 54,88 55,77 56,28

ECZYT 290,30 275,80 264,10 304,80 302,00 316,50 328,20 342,70 SKBNK 6,73 6,54 6,25 6,93 7,02 7,21 7,50 7,69

EGEEN 8845,67 8594,33 8387,17 9097,00 9052,83 9304,17 9511,33 9762,67 SMRTG 77,08 76,22 75,43 77,95 77,87 78,73 79,52 80,38

EKGYO 8,26 7,89 7,62 8,64 8,53 8,90 9,17 9,54 SNGYO 3,64 3,55 3,41 3,73 3,78 3,87 4,01 4,10

ENJSA 51,32 50,88 50,27 51,75 51,93 52,37 52,98 53,42 SOKM 62,43 59,62 58,18 65,25 63,87 66,68 68,12 70,93

ENKAI 35,55 35,29 34,95 35,80 35,89 36,15 36,49 36,75 TAVHL 134,60 131,70 129,40 137,50 136,90 139,80 142,10 145,00

EREGL 44,12 43,30 42,74 44,94 44,68 45,50 46,06 46,88 TCELL 54,57 53,88 53,12 55,25 55,33 56,02 56,78 57,47

EUPWR 218,13 215,87 212,83 220,40 221,17 223,43 226,47 228,73 THYAO 236,83 235,27 232,23 238,40 239,87 241,43 244,47 246,03

EUREN 19,69 19,33 18,59 20,06 20,43 20,79 21,53 21,89 TKFEN 52,67 51,83 50,47 53,50 54,03 54,87 56,23 57,07

FROTO 893,63 870,27 856,53 917,00 907,37 930,73 944,47 967,83 TOASO 289,93 280,97 275,93 298,90 294,97 303,93 308,97 317,93

GARAN 51,10 50,60 49,75 51,60 51,95 52,45 53,30 53,80 TSKB 8,31 8,11 7,86 8,52 8,56 8,76 9,01 9,21

GENIL 61,17 60,58 59,57 61,75 62,18 62,77 63,78 64,37 TTKOM 22,88 22,64 22,24 23,12 23,28 23,52 23,92 24,16

GESAN 95,65 94,00 92,25 97,30 97,40 99,05 100,80 102,45 TTRAK 881,53 856,07 842,13 907,00 895,47 920,93 934,87 960,33

GLYHO 15,11 14,50 13,97 15,73 15,64 16,25 16,78 17,39 TUKAS 9,13 8,97 8,85 9,28 9,25 9,41 9,53 9,69

GUBRF 353,63 348,47 345,53 358,80 356,57 361,73 364,67 369,83 TUPRS 146,47 145,23 143,07 147,70 148,63 149,87 152,03 153,27

GWIND 31,03 30,39 29,79 31,68 31,63 32,27 32,87 33,51 ULKER 90,37 89,23 87,22 91,50 92,38 93,52 95,53 96,67

HALKB 16,02 15,84 15,58 16,20 16,28 16,46 16,72 16,90 VAKBN 15,75 15,31 14,87 16,19 16,19 16,63 17,07 17,51

HEKTS 24,16 23,94 23,64 24,38 24,46 24,68 24,98 25,20 VESBE 17,13 16,84 16,53 17,42 17,44 17,73 18,04 18,33

IMASM 17,68 17,51 17,31 17,86 17,88 18,05 18,25 18,42 VESTL 67,65 66,80 65,40 68,50 69,05 69,90 71,30 72,15

IPEKE 45,61 45,03 44,03 46,20 46,61 47,19 48,19 48,77 YEOTK 232,40 226,60 220,40 238,20 238,60 244,40 250,60 256,40

ISCTR 24,51 24,13 23,47 24,90 25,17 25,55 26,21 26,59 YKBNK 18,71 18,40 18,01 19,03 19,10 19,41 19,80 20,11

ISDMR 40,85 40,21 39,81 41,50 41,25 41,89 42,29 42,93 YYLGD 20,91 20,59 20,17 21,24 21,33 21,65 22,07 22,39

ISGYO 22,73 22,19 21,19 23,28 23,73 24,27 25,27 25,81 ZOREN 6,67 6,51 6,24 6,83 6,94 7,10 7,37 7,53

HİSSELER

PİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLERPİVOT DESTEKLER PİVOT DİRENÇLER

HİSSELER
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL IZMDC

AHGAZ KARSN

AKBNK KAYSE

AKCNS KCAER

AKFGY KCHOL

AKFYE KMPUR

AKSA KONTR

AKSEN KONYA

ALARK KORDS

ALBRK KOZAA

ALFAS KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASTOR MAVI

BERA MGROS

BIENY MIATK

BIMAS ODAS

BRSAN OTKAR

BRYAT OYAKC

BUCIM PENTA

CANTE PETKM

CCOLA PGSUS

CIMSA PSGYO

CWENE QUAGR

DOAS SAHOL

DOHOL SASA

ECILC SISE

ECZYT SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

EREGL TCELL

EUPWR THYAO

EUREN TKFEN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GENIL TTKOM

GESAN TTRAK

GLYHO TUKAS

GUBRF TUPRS

GWIND ULKER

HALKB VAKBN

HEKTS VESBE

IMASM VESTL

IPEKE YEOTK

ISCTR YKBNK

ISDMR YYLGD

ISGYO ZOREN
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